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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 04/04/2023 - 08:04

Mês: Abril/2023

Período: 3 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 435.661,37 C

31/03/2023 900440 CHEQUE SAC 6.632,42 D 429.028,95 C

31/03/2023 900443 CHEQUE SAC 3.202,57 D 425.826,38 C

31/03/2023 034010 PG ORG GOV 32.049,91 D 393.776,47 C

31/03/2023 310616 ENVIO TEV 4.156,44 D 389.620,03 C

31/03/2023 311023 ENVIO TEV 2.683,67 D 386.936,36 C

31/03/2023 311025 ENVIO TEV 17.896,13 D 369.040,23 C

31/03/2023 311027 TEV MESM T 33,00 D 369.007,23 C

31/03/2023 900438 CHEQUE PAG 3.376,39 D 365.630,84 C

31/03/2023 304287 FOL PAGTO 142.954,40 D 222.676,44 C

03/04/2023 180492 ENVIO TED 211,12 D 222.465,32 C

03/04/2023 180618 ENVIO TED 1.103,87 D 221.361,45 C

03/04/2023 031100 ENVIO TEV 321,45 D 221.040,00 C

03/04/2023 180492 DOC/TED INTERNET 11,00 D 221.029,00 C

03/04/2023 180618 DOC/TED INTERNET 11,00 D 221.018,00 C

03/04/2023 900442 CHEQ COMP 4.820,23 D 216.197,77 C

03/04/2023 304287 DEB TARIFA 28,80 D 216.168,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


